
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
КОМІТЕТ З ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЧНОЇ ПОЛІТИКИ 

ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15 січня 2024 року                                                           № 191/4

Про стан виконання Плану законопроектної роботи
Верховної Ради України на 2023 рік

Розглянувши інформацію про стан виконання Комітетом Плану 
законопроектної роботи Верховної Ради України на 2023 рік, затвердженого 
Постановою Верховної Ради України від 07 лютого 2023 року № 2910-IX, 
Комітет вирішив:

1. Інформацію взяти до відома.
2. Схвалити інформацію про стан виконання Плану законопроектної роботи 

Верховної Ради України на 2023 рік Комітетом з питань екологічної політики та 
природокористування.

3. Відповідно до доручення Голови Верховної Ради України
Стефанчука Р.О. надіслати інформацію про стан виконання Плану 
законопроектної роботи Верховної Ради України на 2023 рік Комітетом до 
Апарату Верховної Ради України (Головне організаційне управління).

Голова Комітету                                                                О. БОНДАРЕНКО


